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Do wszystkich wykonawcow ktorzy pobrali SIWZ
Dotyczy:

Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamoéwien Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759. Z pézn. zm.) na zadanie pn. ,,Wykonanie boisk sportowych w
ramach budowy kompleksu Moje Boisko- ORLIK 2012”,

Nr ogloszenia BZP: 227032-2012
Data zamieszczenia: 29.06.2012r.
Wyjasnienie do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwiefi Publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z p6ézn zm.) Zamawiajacy w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy wprowadza nastgpujace wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie 1

Prosz¢ o informacj¢ czy do oferty przetargowej zamawiajacy wymaga dotaczenia kosztorysu
ofertowego oraz harmonogramu na etapie postgpowania czy w/w dokumenty bedg wymagane
jedynie od oferenta z ktérym zostanie podpisana umowa.

Odpowiedz

Z uwagi na okreslenie przez Zamawiajacego w SIWZ Rozdzial 13 — Opis sposobu
obliczania ceny, pkt. 1, cyt.: ,,...cen¢ oferty brutto, ktéra bedzie stanowi¢ wynagrodzenie
ryczaltowe” Zamawiajacy wymaga przedtozenia kosztorysu ofertowego oraz harmonogramu
rzeczowo-finansowego przed podpisaniem umowy od Wykonawcy z ktorym zostanie
podpisana umowa. Kosztorys ofertowy jest jedynie elementem pomocniczym, niezbednym do
sporzadzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego.

W zwiazku z powyzszym anuluje si¢ blednie wprowadzone zapisy w SIWZ, tj. w Rozdziale
11, pkt. 6 w brzmieniu cyt.: ,,Na ofert¢ sktada si¢ rowniez kosztorys ofertowy j harmonogram
rzeczowo-finansowy.” — oznacza to, Ze ww. elementy nie stanowig czesci oferty i ich brak nie
powoduje odrzucenia oferty.

Ponadto anuluje si¢ w catosci zapis pkt. 3 Rozdziatu 13 SIWZ.



Pytanie 2.

Czy zamawiajacy posiada aktualne badania geologiczne sporzadzone w kontekscie
opracowania dokumentacji projektowej, z jaka data sa one sporzadzone, poniewaz po
dokonaniu wizji lokalnej spore obawy budzi teren usytuowania inwestycji, z przypuszczeniem
wystepowania wod gruntowych.

Odpowiedz

Badania geologiczne sporzadzone w marcu 2012r. zawarte sa w dokumentacji projektowe;j tj.
zatacznik Nr 3 czes$é IX ( strona 184-199) do SIWZ.

Pytanie 3

Prosz¢ o okreslenie wysokosci stupéw oswietleniowych oraz mocy lamp o$wietleniowych.

Odpowiedz
Wysokos¢ stupow oswietleniowych okresla zatacznik nr 3 cze$é VIII — rysunek 4A do SIWZ.

Moc lamp oswietleniowych okres$la zatacznik nr 3 czgs¢ VIII — rysunek 9A do SIWZ.

Zamawiajacy dodatkowo zamieszcza sprostowanie do SIWZ - Poprawiony wzér oferty-
zalacznik nr 9.

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia pozostaja bez zmian.




